
Contacto

Teléfono +34 967596135
Fax +34 967596182
Correo Electrónico 
servicio.contratacion@ayto-albacete.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1318658W 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2024 a
las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albacete
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albacete.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sSnsSyykGmUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: E24-00591 Espectáculo cuentacuentos "Hansel y Gretel" y "Aladino y la lámpara
Maravillosa" 23 y 24 julio. Verano Cultural 2024

E24-00591 Espectáculo cuentacuentos "Hansel y Gretel" y "Aladino y la lámpara Maravillosa" 23 y 24 julio.Descripción 
Verano Cultural 2024
Valor estimado del contrato 1.316 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.447,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.316 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.albacete.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sSnsSyykGmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ALICIA CORTINA FERNANDEZ
NIF ***0189**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico alicia.agorag@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.316 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.447,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0CeystdLTTJxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000013660926 |  2024-000715991 | Sat, 29 Jun 2024 09:52:16:370 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102810726841768289118314166424630639597 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0CeystdLTTJxseVhcqrkhw%3D%3D

